
Consommation d’énergie imputable aux transports

Consommation finale en TJ 
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Essence

Carburant diesel
Carburants d'aviation

Électricité 
(rail et transports publics routiers)
Gaz et autres énergies (dès 1997)

31%

37%

26%

4%

3%

Total: 314 020 TJ
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